
Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania na które zostały udzielone poniższe odpowiedzi: 

1. Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą mailową? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty drogą mailową na adres 
sekretariat@stare-miasto.pl 

2. Czy w okresie ostatnich 12 miesięcy wszczęto przeciwko Gminie postępowanie egzekucyjne w kwocie 
wyższej niż 0,1% dochodów uzyskanych w 2018 r.? 

Odpowiedź: NIE WSZCZĘTO 

3. Czy Gmina w okresie ostatnich 12 miesięcy posiadała opóźnienia w spłacie kredytów, pożyczek lub 
obligacji dłuższe niż 30 dni? 

Odpowiedź: NIE POSIADA 

3.       Czy Gmina aktualnie posiada nieujęte w sprawozdaniach budżetowych i wpf zobowiązania z tytułu:  

a.       sprzedaży zwrotnej lub leasingu zwrotnego składników majątku komunalnego 

Odpowiedź: NIE POSIADA 

b.       płatności ratalnych za wykonane dostawy lub zrealizowane usługi dokonywanych przez 
okres dłuższy niż 12 miesięcy 

Odpowiedź: NIE POSIADA 

c.        subrogacji na podstawie art. 518 kodeksu cywilnego 

Odpowiedź: NIE POSIADA 

d.       umów wsparcia na rzecz spółek komunalnych 

Odpowiedź: NIE POSIADA 

 


